multiparâmetros neonatal,  incubadora de transporte  neonatal, banqueta para parto vertical e cama PPP-Pré-parto/Parto/Pós-parto), visando atender o
Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro com estruturação de serviço do Programa Rede Cegonha - MS.

Tipo: Menor Valor por Item

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 75.630,66 (setenta e cinco mil seiscentos e trinta reais e sessenta e seis centavos).

Data de Abertura: 15/09/2025, às 10:00h (horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da